স্মারক নং- ২৭.১২.০০০০.০২৫.১১.১২৯.১৮- ২১৮-৩

কর্মচারী প্রশাসন পরিদপ্তর
বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
সদর দপ্তর ভবন, নিকুঞ্জ-২
খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯।
ফোনঃ ৮৯০০৩৫৮।
ই-মেইল: rebdpa@gmail.com

তারিখঃ ৩০ ফাল্গুন, ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
১৪ মার্চ, ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

নোটিশ

বিষয়ঃ বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড-এ রাজস্ব খাতভুক্ত 'লাইন নির্মাণ পরিদর্শক' পদে নিয়োগ প্রসঙ্গে।

বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড-এর রাজস্ব খাতভুক্ত 'লাইন নির্মাণ পরিদর্শক' এর ০৭টি শূন্য পদে উক্ত পদের লিখিত ও মৌখিক পরীক্ষায় অংশগ্রহণকারী প্রার্থীদের দ্বারা প্রস্তুতকৃত প্যানেল থেকে নিম্নবর্ণিত রোল নম্বরধারী ০৭ জন প্রার্থীকে নিয়োগের জন্য নিয়োগপত্র প্রেরণ করা হয়েছেঃ